
 

BIC Plzeň – Business Innovation Centre Plzeň, člen mezinárodní sítě Enterprise Europe Network 

Riegrova 1, 301 00 Plzeň, tel.: 377 235 379, www.bic.cz 

BIC Plzeň, člen sítě Enterprise Europe Network 
vás zve na webinář k regionálnímu programu na podporu inovačních firem 

Akcelerace firem – program PLATINN 
25. dubna 2023 (úterý) 
10 – 11 hod., online MS Teams 

Přednášející: Ing. Martin Holubec 
konzultant BIC Plzeň  

Roste váš byznys a je třeba tomu přizpůsobit chod firmy? Nebo vaše firma naopak řeší překážky, které jí 

brání růst? Využijte program PLATINN založený na švýcarské metodice a fungující v dalších sedmi regionech 

České republiky. Cílem programu je prostřednictvím spolupráce se zkušeným expertem najít prostor pro 

změny, které zlepší fungování vaší firmy.   

Program PLATINN je určený pro malé a střední podniky, které mají sídlo nebo provozovnu v Plzeňském kraji.  

Obsah webináře: 

V průběhu webináře zazní vedle informací k programu PLATINN také zkušenosti z realizace programu 

ze strany experta i zapojené firmy.  

 

 

Akce bude probíhat prostřednictvím MS Teams, den předem obdržíte pozvání e-mailem. 

Účast na webináři je bezplatná. Na akci je nutné se zaregistrovat nejpozději do neděle 23. dubna 2023. 

registrační formulář ZDE 

 

 

 

 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Michal Kuncl, kunclm@bic.cz, 605 284 201 
 

Služby Enterprise Europe Network jsou financovány Evropskou unií z nového programu Single Market Programme na základě  

grantové smlouvy č. 101052765 a kofinancovány Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR. 

 

https://forms.gle/o9EunKpZoK5XbCXP9
mailto:kunclm@bic.cz

